
/ /
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

ČI. I.
Smluvní strany.

Firma: Centrum dopravního výzkumu v.v.i.

Sídlo: Brno. Líšeňská 2657/33a, 63600

IČ:44994575

dále jen „prodávající" 

a

Firma: Arokis Meliv s.r.o.

Sídlo: Koňská 197, Třinec 73961

IČ: 29450110

dále jen „kupující“

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

ČI. II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla 
uvedeného v čl. Ill této smlouvy a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
přepisu automobilu v registru silničních vozidel.

Čl. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka: Dacia
Model: Duster
Rok výroby: 2022
Identifikační číslo vozidla (VIN): VF1HJD20868640874
Stav tachometru: 18358 Km
Počet klíčů: 2x
Stav karoserie vozidla: dobrá

Prodávající předá kupujícímu automobil s veškerým dohodnutým příslušenstvím, vybavením 
a doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz.

1
Čl. IV.



Kupní cena

Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se 
dohodly, že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení kupní ceny ve vlastnictví 
prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s vozidlem, která by mohla ohrozit 
výhradu vlastnictví prodávajícího. Kupní cena byla zaplacena převodem. Celková částka činí 
180200 Kč s DPH, cena bez DPH je 148925,93 Kč. Variabilní symbol je 0874.

ČI. V.
Prohlášení kupujícího

Kupující tímto prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a 
prohlašuje, že se podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla a jeho obsluhou. 
Kupující také prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s případnými závadami 
vozidla a bere je na vědomí. Se stavem vozidla, kupující souhlasí. Kupující prohlašuje, že 
vozidlo přepíše do 7 dní od data převzetí vozidla a následné prodávajícímu zašle sken VTP 
po přepisu.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.

Tato smlouva nabývá platnosti po zaplacení celé kupní ceny na účet prodávajícího.

Zaplacením kupní ceny, přechází na kupujícího vlastnické právo prodávaného motorového 
vozidla.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V dne.....’7.»r..®

podpis prodávajícího podpis kupujícího

2

Digitálně podepsal 
DUI Id Soňa Fendová

r 1 . Z Datum: 2023.01.20Fenclova B^jw+oroo*


